
新型コロナウイルス感染予防対策について

新型コロナウイルスの感染予防のため、お客様ならびに従業員の健康と安全を第一に、安
心してご利用いただけるよう、下記の感染予防対策を行ってまいります。

＊お客様へのお願い＊

・ご来館当日は、必ず検温・アルコールでの消毒をお願いします。少しでも体調に違和感が
ある場合は、旅行を取りやめる勇気あるご判断をお願いいたします。

・ご到着時、検温をとらせていただきますのでご協力の程、お願いいたします。
37.5℃以上の発熱が確認できた場合は、ご宿泊をご遠慮いただきます。

・客室以外ではマスクを着用していただき、こまめな手洗いの徹底をお願いいたします。

・館内公共部分のお手洗いのご利用は極力お控えをお願いいたします。

＊当館での取り組み＊

・玄関、大浴場入口、お食事処、その他要所への消毒薬の設置。

・客室、お食事処をはじめ各施設を清掃後、お客様が触れる機会が多い箇所及び備品は次亜
塩素酸水で消毒。

・館内各所のこまめな換気。

・従業員のマスク着用と手洗いや、アルコール消毒による手指の消毒を徹底、及び出勤時の
検温、健康状態チェック表への記入を徹底。

※なお、新型コロナウイルス感染が再拡大した場合は、状況に応じて臨時休館にします。
その際は、キャンセルをお願いすることになりますので予めご了承ください。

金の森山荘   

チェックイン・アウト、食事を提供する時など、通常より簡易的になってしまし、滞在中
はご不便をおかけいたしますが、感染拡大防止とお客様の安全確保のため、ご理解とご協
力をよろしくお願い申し上げます。


